
Bezirk Ulm Pokal 2017/18

Bezirkspokal B Jungen U18
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde: bis 08.12.2017 2. Runde: bis 23.02.2018 3. Runde: bis 13.04.2018

Spielleiter-Kontakt: Schmid, Alexander, Fuggerstr. 3, 89250 Senden, Mobil: 0173/3567960, schmalex@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2018 16:15 601 SSV Ulm 1846 II Sport-Club Bach 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2018 16:15 501 TSV Herrlingen III SSV Ulm 1846 III 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.04.2018
28.04.2018

14:10
14:10

401
402

SSV Ulm 1846 II
Sport-Club Bach

TSV Herrlingen III
SSV Ulm 1846 III

4:1
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
Fr.

06.04.2018
10.04.2018
12.04.2018
13.04.2018

18:00
20:00 v
19:00
18:30

301
304
303
302

SF Dornstadt II
SSV Ulm 1846 III
Sport-Club Bach
SC Vöhringen III

TSV Herrlingen III
TSF Ludwigsfeld II
SC Berg III
SSV Ulm 1846 II

1:4
4:3
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Do.

18.01.2018
02.02.2018
08.02.2018
09.02.2018
16.02.2018
19.02.2018
20.02.2018
22.02.2018

19:40 v
19:00 v (1)
19:00
18:30 (3)
18:00 v
18:30
18:00
18:45 v

204
205
208
201
202
206
207
203

TSV Laichingen
SG Nellingen II
Sport-Club Bach
TSV Illertissen II
SF Dornstadt II
SC Berg III
SC Vöhringen III
TSF Ludwigsfeld II

SSV Ulm 1846 III
TSV Herrlingen III
SC Vöhringen IV
SSV Ulm 1846 II
TTC Setzingen II
SV Westerheim
TV Merklingen
VfB Ulm II

0:4
1:4
4:0
0:4

4:0 NA
4:3
4:0
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Fr.

21.11.2017
30.11.2017
04.12.2017
08.12.2017

18:00 v
18:45 v
18:30 v
18:30 v

101
103
104
102

SV Thalfingen
TSF Ludwigsfeld II
SC Berg III
TSV Illertissen IV

SSV Ulm 1846 II
SV Aufheim
SG Nellingen
SV Westerheim

0:4
4:3
4:1
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sport-Club Bach
SF Dornstadt II
TTC Setzingen II
TSV Herrlingen III
TSV Illertissen II
TSV Laichingen
TV Merklingen
SG Nellingen II
VfB Ulm II
SSV Ulm 1846 III
SC Vöhringen III
SC Vöhringen IV

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.04.2024 17:20 | Seite 1 von 1


