Bezirk Ulm Pokal 2017/18

Bezirkspokal B Jungen U18

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde: bis 08.12.2017 2. Runde: bis 23.02.2018 3. Runde: bis 13.04.2018

Spielleiter-Kontakt: Schmid, Alexander, Fuggerstr. 3, 89250 Senden, Mobil: 0173/3567960, schmalex@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.04.2018 16:15	601	SSV Ulm 1846 II	Sport-Club Bach	4:0
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.04.2018 16:15	501	TSV Herrlingen III	SSV Ulm 1846 III	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.04.2018 14:10	401	SSV Ulm 1846 II	TSV Herrlingen III	4:1
Sa. 28.04.2018 14:10	402	Sport-Club Bach	SSV Ulm 1846 III	4:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.04.2018 18:00	301	SF Dornstadt II	TSV Herrlingen III	1:4
Di. 10.04.2018 20:00 v	/ 304	SSV Ulm 1846 III	TSF Ludwigsfeld II	4:3
Do. 12.04.2018 19:00	303	Sport-Club Bach	SC Berg III	4:3
Fr. 13.04.2018 18:30	302	SC Vöhringen III	SSV Ulm 1846 II	1:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 18.01.2018 19:40 v		TSV Laichingen	SSV Ulm 1846 III	0:4
Fr. 02.02.2018 19:00 v	` '	SG Nellingen II	TSV Herrlingen III	1:4
Do. 08.02.2018 19:00	208	Sport-Club Bach	SC Vöhringen IV	4:0
Fr. 09.02.2018 18:30 (,	TSV Illertissen II	SSV Ulm 1846 II	0:4
Fr. 16.02.2018 18:00 v		SF Dornstadt II	TTC Setzingen II	4:0 NA
Mo. 19.02.2018 18:30	206	SC Berg III	SV Westerheim	4:3
Di. 20.02.2018 18:00	207	SC Vöhringen III	TV Merklingen	4:0
Do. 22.02.2018 18:45 v	/ 203	TSF Ludwigsfeld II	VfB Ulm II	4:1
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 21.11.2017 18:00 v		SV Thalfingen	SSV Ulm 1846 II	0:4
Do. 30.11.2017 18:45 v		TSF Ludwigsfeld II	SV Aufheim	4:3
Mo. 04.12.2017 18:30 v		SC Berg III	SG Nellingen	4:1
Fr. 08.12.2017 18:30 v	/ 102	TSV Illertissen IV	SV Westerheim	0:4
Freilose 1. Runde				
		Sport-Club Bach		
		SF Dornstadt II		
		TTC Setzingen II		
		TSV Herrlingen III		
		TSV Illertissen II		
		TSV Laichingen		
		TV Merklingen		
		SG Nellingen II		
		VfB Ulm II		
		SSV Ulm 1846 III		

SC Vöhringen III SC Vöhringen IV